' . - - -:' Prefeitura de
L A% . Russas

-
== N

S . @F
| I
S mEm S

L

TERMO DE ADJUDICACAO
PREGAO N2 002.26.06.2025-SEINF

Apdés o regular processamento da licitacdo na modalidade Pregao n°
002.26.06.2025-SEINF, referente ao Processo Administrativo ne
00012.20250221/0001-66, e considerando o relatério final do(a) Agente de
Contratacao/Comissao de Contratacao que declarou o(s) licitante(s)
vencedor(es), o(a) Sr.NATHAN DE MATOS REBOUCAS, na qualidade de Autoridade
Superior do(a) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANQOS, no uso
de suas atribuicdes legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira
parte do inciso IV do Art. 71 da Lei n? 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitacao
ao(s) seqguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

32.871.480/0001-52 - PREMOLVALE INDUSTRIA DE PREMOLDADOS LTDA

ASSRALA) &
L l-'.--.-:me-\.'!}/

1 - UNICO
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL
1 MANILHA DE 40CMX100CM PROPRIO | 300,00  Unidade 159,67 155,00 46.500,00
2 MANILHA DE 60CMX100CM PROPRIA 400,00  Unidade 249,25 245,00 98.000,00
3 MANILHA DE 80CMX100CM PROPRIA 300,00  Unidade 432,40 430,00 129.000,00
4 MANILHA DE 100CMX100CM PROPRIA 400,00  Unidade 532,64 530,00 212.000,00
5 Poste Concreto PROPRIA 50,00 Unidade 975,85 850,00 42.500,00
6  Poste Concreto PROPRIA 50,00 Unidade 1.108,63  1.050,00 52.500,00
7 Meio - fio de concreto PROPRIA 800,00 Unidade 27,58 27,00 21.600,00
8 | Meio - Fio De Concreto PROPRIA 800,00  Unidade 49,59 48,00 38.400,00
9 Bloco De Concreto prOPRIA | 18000 Qlﬂztrr;’do 57,24 57,00 102.600,00
10 Bloco De Concreto PROPRIA | 20000 1 Metro 59,11 59,00 118.000,00
11 ANEL DF CONCRETO PREMOLDADO ' propria 100,00 Unidade 133,39 130,00 13.000,00
12 ANFLDE CONCRETO PREMOLDADO ' propria 100,00 Unidade 161,01 160,00 16.000,00
13 A e Do nooou RAANEL T prOPRIA 100,00 Unidade 95,40 95,00 9.500,00
14  TAMPA DE CONCRETO PARA ANEL ' ppoppia 100,00 Unidade 116,18 115,00 11.500,00

PREMOLDADO D=120CM

Tr. Jo8o Nogueira da Costa, 01 (Altos), Russas - CE, Cep 62.900-000
(88) 3411-8401 russas.ce.gov.br



15 Revestimento piso

16 Poste Concreto

17 POSTE CONCRETO

18 POSTE DE CONCRETO

19 GALERIA SIMPLES PRE-MOLDADA
20 ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO

21 ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

2.000,0
0

80,00

50,00

50,00

100,00

50,00

50,00

Metro
Quadrado

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

32,36

1.924,40

1.595,33

1.634,47

676,00

336,32

405,99

32,00

1.850,00

1.550,00

1.600,00

450,00

330,00

400,00

VALOR TOTAL

N, ASSRAL /_,a"
o ILE TR AN AT
e o

64.000,00

148.000,00

77.500,00

80.000,00

45.000,00

16.500,00

20.000,00

1.362.100,00

Adjudicado para PREMOLVALE INDUSTRIA DE PREMOLDADOS LTDA inscrita no CNP)/MF:

32.871.480/0001-52, pelo melhor valor de R$ 1.362.100,00 (um milhao, trezentos e

sessenta e dois mil e cem reais), em 21/07/2025.

NATHAN DE MATO Sorcer. o-1ch siash ou=cericado igtal e A1,
ol

REBOUCAS:
05767829390

NATHAN DE MATOS REBOUCAS

Assinado digitalmente por NATHAN DE MATOS

U=Presencial, OU=45616309000149, OU=AC
SyngularlD Multipla, CN=NATHAN DE MATOS
REBOUCAS:05767829390
Razéio: Eu sou 0 autor deste documento
Localizaggo: sua localizacéo de assinatura aqui

Data: 2025.07.21 15:46:50-03'00'
Foxit PDF Reader Versao: 11.1.0

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS

Tr. Jo8o Nogueira da Costa, 01 (Altos), Russas - CE, Cep 62.900-000

russas.ce.gov.br

(88) 3411-8401



		2025-07-21T15:46:50-0300
	NATHAN DE MATOS REBOUCAS:05767829390
	Eu sou o autor deste documento




