

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 002.26.06.2025-SEINF

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 002.26.06.2025-SEINF, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20250221/0001-66, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr.NATHAN DE MATOS REBOUÇAS, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

32.871.480/0001-52 - PREMOLVALE INDUSTRIA DE PREMOLDADOS LTDA

1 - ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MANILHA DE 40CMX100CM	PRÓPRIO	300,00	Unidade	159,67	155,00	46.500,00
2	MANILHA DE 60CMX100CM	PROPRIA	400,00	Unidade	249,25	245,00	98.000,00
3	MANILHA DE 80CMX100CM	PROPRIA	300,00	Unidade	432,40	430,00	129.000,00
4	MANILHA DE 100CMX100CM	PROPRIA	400,00	Unidade	532,64	530,00	212.000,00
5	Poste Concreto	PROPRIA	50,00	Unidade	975,85	850,00	42.500,00
6	Poste Concreto	PROPRIA	50,00	Unidade	1.108,63	1.050,00	52.500,00
7	Meio - fio de concreto	PROPRIA	800,00	Unidade	27,58	27,00	21.600,00
8	Meio - Fio De Concreto	PROPRIA	800,00	Unidade	49,59	48,00	38.400,00
9	Bloco De Concreto	PROPRIA	1.800,00	Metro Quadrado	57,24	57,00	102.600,00
10	Bloco De Concreto	PROPRIA	2.000,00	Metro Quadrado	59,11	59,00	118.000,00
11	ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO D= 100CM	PROPRIA	100,00	Unidade	133,39	130,00	13.000,00
12	ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO D= 120CM	PROPRIA	100,00	Unidade	161,01	160,00	16.000,00
13	TAMPA DE CONCRETO PARA ANEL PREMOLDADO D=100CM	PROPRIA	100,00	Unidade	95,40	95,00	9.500,00
14	TAMPA DE CONCRETO PARA ANEL PREMOLDADO D=120CM	PROPRIA	100,00	Unidade	116,18	115,00	11.500,00



15	Revestimento piso	PROPRIA	2.000,00	Metro Quadrado	32,36	32,00	64.000,00
16	Poste Concreto	PROPRIA	80,00	Unidade	1.924,40	1.850,00	148.000,00
17	POSTE CONCRETO	PROPRIA	50,00	Unidade	1.595,33	1.550,00	77.500,00
18	POSTE DE CONCRETO	PROPRIA	50,00	Unidade	1.634,47	1.600,00	80.000,00
19	GALERIA SIMPLES PRÉ-MOLDADA	PROPRIA	100,00	Unidade	676,00	450,00	45.000,00
20	ANEL PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO	PROPRIA	50,00	Unidade	336,32	330,00	16.500,00
21	ANEL PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO	PROPRIA	50,00	Unidade	405,99	400,00	20.000,00
VALOR TOTAL							1.362.100,00

Adjudicado para PREMOLVALE INDUSTRIA DE PREMOLDADOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 32.871.480/0001-52, pelo melhor valor de R\$ 1.362.100,00 (um milhão, trezentos e sessenta e dois mil e cem reais), em 21/07/2025.

NATHAN DE MATOS REBOUÇAS
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS